
    МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

                              УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 42» 

                                                    ПРИКАЗ 

 

«09»      10      2023г.            № 112/9                                                 г. Кемерово 

 

Об утверждении перечня должностей, с высоким 

риском коррупционных проявлений 

 

 

             В целях реализации ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года 

№ 273-фз «О противодействии коррупции», 

 

                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           Утвердить перечень должностей с высоким риском коррупционных 

проявлений в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 

«Гимназия № 42» (приложение № 1). 

 

 

 

Директор МАОУ «Гимназия № 42»                                              Т.Н. Семенкова 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Приложение 1 

                                                      к приказу №112/9 от «09» октября 2023г. 

 

 

 

 

 

               Перечень должностей с высоким риском коррупционных  

                            проявлений в МАОУ «Гимназия № 42» 

№ 

п/п. 

                                 Наименование должности 

    1.  Директор 

    2.  Заместитель директора по АХР 

    3.  Заместитель директора по УВР 

    4.  Руководитель спортивно-оздоровительного комплекса (СОК) 

    5.  Главный инженер 

    6.  Заведующий хозяйством 

    7.  Учителя 

 


